
ZARZĄDZENIE NR 156/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze 
zm.) oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
852 Pomoc społeczna 19.000,00 19.272,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

19.000,00 
 

19.000,00 

19.272,00 
 

19.272,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.424,00  

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej  

1.424,00 
 
 

1.424,00 

 

855 Rodzina 50,00 1.495,03 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

50,00 
 
 
 
 

50,00 

1.495,03 
 

1.495,03 

 Razem 20.474,00 20.767,03 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 305.677,00 zł, zmniejszenie 345.970,03 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 285.253,00 zł, zmniejszenie 335.670,03 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 50,00 zł, zmniejszenie 10.467,03 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 285.203,00 zł, zmniejszenie 325.203,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 20.424,00 zł, zmniejszenie 10.300,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 165.000,00 zł, zmniejszenie 125.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 251 682,00 1 251 410,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 500,00 89 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 89 000,00

Zasiłki stałe 394 300,00 384 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

393 300,00 383 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 264 090,00 255 118,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

254 090,00 245 118,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 216,00 134 640,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 916,00 52 340,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

3 916,00 5 340,00

855 Rodzina 9 268 653,23 9 267 208,20

Karta Dużej Rodziny 1 010,00 1 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 010,00 1 060,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 426 006,23 1 424 511,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

196 706,23 195 211,20

124 573 264,26 124 572 971,23Razem:

85516

-293,03

-1 495,03

-1 495,03

-1 445,03

50,00

50,00

1 424,00

1 424,00

1 424,00

Rozdział

85503

85415

85219

85214

85216

Zmiana

19 000,00

-10 300,00

-8 972,00

-8 972,00

19 000,00

-10 300,00

-272,00

Tabela nr 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 645 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 645 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 920 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 871 625,24 4 929 560,04 4 923 460,77 6 000,00 4 917 460,77 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 942 065,20 942 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -375 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 871 625,24 4 904 560,04 4 898 460,77 6 000,00 4 892 460,77 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 967 065,20 967 065,20 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 435 000,00 3 025 000,00 3 025 000,00 4 000,00 3 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -375 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 060 000,00 2 725 000,00 2 725 000,00 4 000,00 2 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 485 114,03 1 085 114,03 1 085 114,03 2 000,00 1 083 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 114,03 1 360 114,03 1 360 114,03 2 000,00 1 358 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 334 574,50 11 099 574,50 10 641 674,50 8 450 100,16 2 191 574,34 0,00 457 900,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 334 574,50 11 099 574,50 10 641 674,50 8 450 100,16 2 191 574,34 0,00 457 900,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 054 050,00 2 054 050,00 2 045 150,00 1 744 336,00 300 814,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054 050,00 2 054 050,00 2 045 150,00 1 744 336,00 300 814,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 933 780,10 1 277 130,10 752 900,00 104 000,00 648 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 656 650,00 3 656 650,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 933 780,10 1 262 130,10 737 900,00 104 000,00 633 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 671 650,00 3 671 650,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 966 550,00 872 500,00 710 500,00 104 000,00 606 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 94 050,00 94 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 966 550,00 857 500,00 695 500,00 104 000,00 591 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 109 050,00 109 050,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 64 942 185,52 63 041 185,52 46 939 129,18 38 787 323,00 8 151 806,18 13 826 885,34 2 208 758,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 942 185,52 63 041 185,52 46 939 129,18 38 787 323,00 8 151 806,18 13 826 885,34 2 208 758,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 114 709,00 114 709,00 73 760,00 9 000,00 64 760,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 709,00 114 709,00 73 760,00 9 000,00 64 760,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 810 845,00 4 810 845,00 3 025 695,00 1 887 150,00 1 138 545,00 720 000,00 1 065 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 272,00 -19 272,00 -8 972,00 -8 972,00 0,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 810 573,00 4 810 573,00 3 016 723,00 1 878 178,00 1 138 545,00 720 000,00 1 073 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 130 500,00 130 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 500,00 149 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 394 300,00 394 300,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 393 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 000,00 384 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 967 483,00 1 967 483,00 1 953 483,00 1 766 550,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 972,00 -8 972,00 -8 972,00 -8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 958 511,00 1 958 511,00 1 944 511,00 1 757 578,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 582 162,00 1 582 162,00 1 412 359,00 1 235 800,00 176 559,00 9 240,00 160 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 583 586,00 1 583 586,00 1 412 359,00 1 235 800,00 176 559,00 9 240,00 161 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 65 916,00 65 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 340,00 67 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 578 824,23 10 578 824,23 3 999 024,23 2 858 669,23 1 140 355,00 0,00 6 579 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 495,03 -1 495,03 -1 495,03 -1 495,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 577 379,20 10 577 379,20 3 997 579,20 2 857 224,20 1 140 355,00 0,00 6 579 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 010,00 1 010,00 1 010,00 837,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,00 1 060,00 1 060,00 887,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 053 407,23 2 053 407,23 2 044 407,23 1 510 472,23 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 495,03 -1 495,03 -1 495,03 -1 495,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 051 912,20 2 051 912,20 2 042 912,20 1 508 977,20 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 239 101,67 4 071 321,67 1 108 321,67 31 099,80 1 077 221,87 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 239 101,67 4 071 321,67 1 108 321,67 31 099,80 1 077 221,87 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 529 101,67 3 427 101,67 1 094 101,67 31 099,80 1 063 001,87 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 529 101,67 3 427 101,67 1 094 101,67 31 099,80 1 063 001,87 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 133 329 292,54 116 388 097,93 83 522 461,22 55 491 819,12 28 030 642,10 19 536 422,61 10 794 421,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 16 941 194,61 16 941 194,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 970,03 -345 970,03 -335 670,03 -10 467,03 -325 203,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 677,00 305 677,00 285 253,00 50,00 285 203,00 0,00 20 424,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 328 999,51 116 347 804,90 83 472 044,19 55 481 402,09 27 990 642,10 19 536 422,61 10 804 545,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 16 981 194,61 16 981 194,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 645 785,29 1 645 785,29

Infrastruktura wodociągowa wsi 920 000,00 870 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 850 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność 5 871 625,24 5 871 625,24

Drogi publiczne gminne 3 435 000,00 3 060 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 450 000,00 2 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 335 000,00

Drogi wewnętrzne 1 485 114,03 1 860 114,03

4270 Zakup usług remontowych 520 000,00 795 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 11 334 574,50 11 334 574,50

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 054 050,00 2 054 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 374,00 152 476,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 824,00 35 722,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 933 780,10 4 933 780,10

Ochotnicze straże pożarne 966 550,00 966 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 000,00 172 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 135 000,00

4270 Zakup usług remontowych 67 500,00 72 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 64 942 185,52 64 942 185,52

Pozostała działalność 114 709,00 114 709,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 899,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 260,00 1 361,00

852 Pomoc społeczna 4 810 845,00 4 810 573,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

130 500,00 149 500,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 149 000,00

Zasiłki stałe 394 300,00 384 000,00

3110 Świadczenia społeczne 393 300,00 383 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 967 483,00 1 958 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 150,00 1 379 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 700,00 238 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 24 800,00 24 058,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 582 162,00 1 583 586,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 916,00 67 340,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 916,00 6 340,00

855 Rodzina 10 578 824,23 10 577 379,20

Karta Dużej Rodziny 1 010,00 1 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 750,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 053 407,23 2 051 912,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 188 541,33 1 187 356,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 923,98 218 717,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 30 014,92 29 911,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 239 101,67 4 239 101,67

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 529 101,67 3 529 101,67

4260 Zakup energii 390 345,57 385 345,57

4270 Zakup usług remontowych 160 988,48 165 988,48

133 329 292,54 133 328 999,51Razem:

-5 000,00

5 000,00

-293,03

92109 0,00

-1 184,52

-206,82

-103,69

0,00

1 424,00

-1 445,03

50,00

50,00

-1 495,03

85415

85516

85503

85219

85216

1 424,00

19 000,00

-7 000,00

-1 230,00

-742,00

1 424,00

-8 972,00

-10 300,00

-10 300,00

85214

80195

75412

75085

19 000,00

-15 000,00

0,00

-101,00

101,00

-272,00

-5 000,00

5 000,00

15 000,00

0,00

60017

01044

60016

Rozdział

01043

0,00

0,00

102,00

-102,00

0,00

0,00

Tabela nr 3

Zmiana

0,00

-50 000,00

-75 000,00

375 000,00

275 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

-375 000,00

-300 000,00

-50 000,00



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 645 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 645 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

920 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

150 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

5 871 625,24 4 929 560,04 4 923 460,77 6 000,00 4 917 460,77 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 942 065,20 942 065,20 0,00 0,00

-375 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

375 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 871 625,24 4 904 560,04 4 898 460,77 6 000,00 4 892 460,77 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 967 065,20 967 065,20 0,00 0,00

3 435 000,00 3 025 000,00 3 025 000,00 4 000,00 3 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

-375 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 000,00 2 725 000,00 2 725 000,00 4 000,00 2 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

1 485 114,03 1 085 114,03 1 085 114,03 2 000,00 1 083 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 860 114,03 1 360 114,03 1 360 114,03 2 000,00 1 358 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

4 933 780,10 1 277 130,10 752 900,00 104 000,00 648 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 656 650,00 3 656 650,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 933 780,10 1 262 130,10 737 900,00 104 000,00 633 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 671 650,00 3 671 650,00 0,00 0,00

966 550,00 872 500,00 710 500,00 104 000,00 606 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 94 050,00 94 050,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

966 550,00 857 500,00 695 500,00 104 000,00 591 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 109 050,00 109 050,00 0,00 0,00

4 239 101,67 4 071 321,67 1 108 321,67 31 099,80 1 077 221,87 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239 101,67 4 071 321,67 1 108 321,67 31 099,80 1 077 221,87 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

3 529 101,67 3 427 101,67 1 094 101,67 31 099,80 1 063 001,87 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529 101,67 3 427 101,67 1 094 101,67 31 099,80 1 063 001,87 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

65 816 789,29 48 875 594,68 25 909 541,97 7 721 840,89 18 187 701,08 19 536 422,61 961 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 16 941 194,61 16 941 194,61 0,00 0,00

-450 000,00 -325 000,00 -325 000,00 0,00 -325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

450 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

65 816 789,29 48 835 594,68 25 869 541,97 7 721 840,89 18 147 701,08 19 536 422,61 961 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 16 981 194,61 16 981 194,61 0,00 0,00

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

Tabela nr 4

Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Drogi wewnętrzne

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

§
/

grupa

921

754

600

60017

60016

01044

01043

Rozdział

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział

010

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75412

0,00

4 109 725,00

4 109 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 439 909,00 1 439 909,00 1 345 840,00 1 182 669,00 163 171,00 0,00 94 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 333,00 1 441 333,00 1 345 840,00 1 182 669,00 163 171,00 0,00 95 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 551 000,73 22 551 000,73 21 519 371,73 18 762 483,00 2 756 888,73 0,00 990 680,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 552 424,73 22 552 424,73 21 519 371,73 18 762 483,00 2 756 888,73 0,00 992 104,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 053 407,23 2 053 407,23 2 044 407,23 1 510 472,23 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 495,03 -1 495,03 -1 495,03 -1 495,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 912,20 2 051 912,20 2 042 912,20 1 508 977,20 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 407,23 2 053 407,23 2 044 407,23 1 510 472,23 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 495,03 -1 495,03 -1 495,03 -1 495,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 912,20 2 051 912,20 2 042 912,20 1 508 977,20 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 407,23 2 053 407,23 2 044 407,23 1 510 472,23 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 495,03 -1 495,03 -1 495,03 -1 495,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 912,20 2 051 912,20 2 042 912,20 1 508 977,20 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 054 050,00 2 054 050,00 2 045 150,00 1 744 336,00 300 814,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 050,00 2 054 050,00 2 045 150,00 1 744 336,00 300 814,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

przed zmianą

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

ZSP Rymanów

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zespół Żłobków Gminy Rymanów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

855

85516

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZEAS w Rymanowie

Z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

z tego:

Nazwa

Administracja publiczna

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa



2 054 050,00 2 054 050,00 2 045 150,00 1 744 336,00 300 814,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 050,00 2 054 050,00 2 045 150,00 1 744 336,00 300 814,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 135,86 65 135,86 65 135,86 0,00 65 135,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 135,86 65 135,86 65 135,86 0,00 65 135,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 760,00 63 760,00 63 760,00 0,00 63 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 760,00 63 760,00 63 760,00 0,00 63 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 185,86 2 119 185,86 2 110 285,86 1 744 336,00 365 949,86 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-203,00 -203,00 -203,00 0,00 -203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 185,86 2 119 185,86 2 110 285,86 1 744 336,00 365 949,86 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 064 845,00 4 064 845,00 3 019 695,00 1 887 150,00 1 132 545,00 0,00 1 045 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 272,00 -19 272,00 -8 972,00 -8 972,00 0,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064 573,00 4 064 573,00 3 010 723,00 1 878 178,00 1 132 545,00 0,00 1 053 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 300,00 393 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 483,00 1 967 483,00 1 953 483,00 1 766 550,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 972,00 -8 972,00 -8 972,00 -8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 511,00 1 958 511,00 1 944 511,00 1 757 578,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 370 117,00 8 370 117,00 1 799 317,00 1 348 197,00 451 120,00 0,00 6 570 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 370 167,00 8 370 167,00 1 799 367,00 1 348 247,00 451 120,00 0,00 6 570 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 837,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 887,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 496 962,00 12 496 962,00 4 819 012,00 3 235 347,00 1 583 665,00 0,00 7 677 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 272,00 -19 272,00 -8 972,00 -8 972,00 0,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 050,00 19 050,00 50,00 50,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 496 740,00 12 496 740,00 4 810 090,00 3 226 425,00 1 583 665,00 0,00 7 686 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

85503

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

zmniejszenie

zwiększenie

85214

zwiększenie

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85219

przed zmianą

Zasiłki stałe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85216

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

801

75085

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 653 247,00 7 653 297,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 010,00 1 060,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 010,00 1 060,00

8 841 228,41 8 841 278,41

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 653 247,00 7 653 297,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 010,00 1 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 750,00

8 841 228,41 8 841 278,41

50,00

Razem: 50,00

Tabela nr 5

Dochody

Zmiana

50,00

50,00

50,00

Razem: 50,00

Wydatki

Zmiana

50,00

50,00

Załącznik  nr  5 do zarządzenia  nr  156/2025

Burmistrza Gminy Rymanów

z dnia 30 września 2025 r.


	ZARZĄDZENIE NR 156/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


		2025-09-30T11:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




